
UCHWAŁA Nr XXIX/238/21 

RADY GMINY LIPKA 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Lipka na 2021 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 211, 212, 214, 215, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Lipka uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. 1. W uchwale Nr XXIV/189/20 Rady Gminy Lipka z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Lipka na 2021 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXV/200/21 Rady Gminy Lipka z dnia 29 stycznia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 5/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 15 lutego 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVI/210/21 Rady Gminy Lipka z dnia 26 marca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 9/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 31 marca 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVII/228/21 Rady Gminy Lipka z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 16/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 10 maja 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 19/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 26 maja 2021 roku 

- Uchwałą Nr XXVIII/234/21 Rady Gminy Lipka z dnia 25 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 24/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 30 czerwca 2021 roku 

- Zarządzeniem Nr 26/21 Wójta Gminy Lipka z dnia 15 lipca 2021 roku 

wprowadza się zmiany. 

2. W § 1 uchwały budżetowej zmniejsza się planowane dochody o kwotę 127.600,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej – zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach  § 1 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości  30.898.528,79 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

Z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości        27.603.978,79 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  3.294.550,00 zł 

3. W § 2 uchwały budżetowej zmniejsza się planowane wydatki o kwotę  127.600,00 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej – zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Po wprowadzonych zmianach § 2 uchwały 

budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości  36.313.394,42 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  



Z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 26.215.617,16 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości       10.097.777,26 zł 

4. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się plan wydatków majątkowych i załącznik Nr 7 do 

uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.628.000,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 108.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W § 15 po wyrazie „plan” dopisuje się wyrażenie „dochodów i”, gdzie po zmianach § 

15 otrzymuje brzmienie „Określa się plan dochodów i wydatków majątkowych 

finansowanych środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie z 

załącznikiem Nr 11”. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                    /-/ Piotr Wandas  

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy Lipka    


